
« Un fleuve qui nous enseigne la paix – Ein Fluss, der uns den Frieden lehrt » 

Nuit de la lecture mobile  – Mobile Lesenacht 
franco-allemande – deutsch-französisch 

22 janvier 2026 
 

 Bus De Gaulle ! 
 📖 Lectures en langue française : monter, écouter, s’émerveiller 
  

📍 Départ & arrivée 
Kunheim Place de Gaulle 

 
 
Arrêt – Haltestelle 
 

 
Tour 1 

 
Tour 2 

  Verre de l’amitié 
Salle Kegreiss 

Kunheim  
Place de Gaulle 

17:50 21:00 

Biesheim 
Mairie – Rathaus 

18:00 21:10 

Neuf-Brisach 
Office du Tourisme 

18:10 21:20 

ArtRhéna  STOP Quiz pas d‘arrêt 
Île du Rhin Vogelgrun 
ArtRhéna 

19:10 

Breisach 
Busbahnhof 

19:20 21:30 

Oberrotweil  
Bahnhof / Raiffeisen 

19:30 21:40 

Burkheim 
Hotel Kreuz-Post 

19:40 21:50 

Sasbach 
Winzerkeller 

19:50 22:00 

Marckolsheim 
Place de la République 

20:10 22:20 

Kunheim  
Place de Gaulle 

20:25  
Arrivée 

22:35  
Arrivée 

 Verre de l’amitié 
Salle Kegreiss 

 

 


